
10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 21E  (15) 6,5 km  95 Hm 23 P
1(48) 2(46) 3(44) 4(47) 5(49) 6(39) 7(79) 8(71) 9(80) 10(56) 11(55) 12(58)

13(81) 14(77) 15(108) 16(59) 17(65) 18(82) 19(50) 20(66) 21(51) 22(63) 23(99) Ziel

1 10 Wartbichler Christian 37:50 1:54 3:12 4:24 7:43 8:41 9:59 11:33 12:35 16:07 18:20 20:44 22:31
ASKÖ Henndorf 1:54 1:18 1:12 3:19 0:58 1:18 1:34 1:02 3:32 2:13 2:24 1:47

24:04 25:38 27:58 30:02 30:58 32:15 33:29 35:19 35:54 36:57 37:32 37:50
1:33 1:34 2:20 2:04 0:56 1:17 1:14 1:50 0:35 1:03 0:35 0:18

26:50
*115

2 18 Pauser Jakob 38:11 2:04 4:03 5:15 8:35 9:22 10:30 11:56 13:01 16:34 18:24 20:53 22:20
HSV OL Wiener Neustadt 2:04 1:59 1:12 3:20 0:47 1:08 1:26 1:05 3:33 1:50 2:29 1:27

23:50 25:22 27:54 30:00 30:58 32:22 33:36 35:52 36:18 37:17 37:52 38:11
1:30 1:32 2:32 2:06 0:58 1:24 1:14 2:16 0:26 0:59 0:35 0:19

3 14 Kurz Florian 38:17 2:04 4:04 5:18 8:23 9:18 10:27 11:57 13:04 16:41 18:34 21:01 22:27
Naturfreunde Wien 2:04 2:00 1:14 3:05 0:55 1:09 1:30 1:07 3:37 1:53 2:27 1:26

23:57 25:29 27:57 30:04 31:16 32:34 33:44 35:45 36:18 37:26 37:58 38:17
1:30 1:32 2:28 2:07 1:12 1:18 1:10 2:01 0:33 1:08 0:32 0:19

4 25 Suter Timo 38:33 1:51 3:00 4:04 7:12 7:56 9:05 10:21 15:47 18:46 20:14 22:40 24:09
OLG Cordoba 1:51 1:09 1:04 3:08 0:44 1:09 1:16 5:26 2:59 1:28 2:26 1:29

25:28 26:57 29:01 30:49 31:40 33:06 34:15 36:16 36:44 37:43 38:18 38:33
1:19 1:29 2:04 1:48 0:51 1:26 1:09 2:01 0:28 0:59 0:35 0:15

1:38 28:10 37:35
*106 *115 *111

5 17 Kaltenbacher Pierre 39:49 2:09 3:25 4:48 8:10 9:06 10:29 12:27 14:25 18:02 20:21 22:41 24:34
HSV OL Wiener Neustadt 2:09 1:16 1:23 3:22 0:56 1:23 1:58 1:58 3:37 2:19 2:20 1:53

26:06 27:33 29:54 31:56 32:54 34:11 35:27 37:23 37:57 38:59 39:31 39:49
1:32 1:27 2:21 2:02 0:58 1:17 1:16 1:56 0:34 1:02 0:32 0:18

1:48
*106

6 20 Berger Xander 39:53 1:57 3:12 4:24 7:35 8:24 9:39 11:08 12:11 15:33 17:19 20:45 22:51
Orienteering Klosterneubur 1:57 1:15 1:12 3:11 0:49 1:15 1:29 1:03 3:22 1:46 3:26 2:06

24:39 26:44 29:02 31:14 32:14 33:38 34:52 37:12 37:43 38:50 39:30 39:53
1:48 2:05 2:18 2:12 1:00 1:24 1:14 2:20 0:31 1:07 0:40 0:23

1:40
*106

7 11 Fesselhofer Roland 42:01 2:07 4:04 5:19 8:40 9:52 11:17 12:56 14:06 17:51 20:16 23:48 25:36
WAT-OL 2:07 1:57 1:15 3:21 1:12 1:25 1:39 1:10 3:45 2:25 3:32 1:48

27:10 28:37 31:09 33:18 34:25 35:41 37:12 39:12 39:53 41:09 41:45 42:01
1:34 1:27 2:32 2:09 1:07 1:16 1:31 2:00 0:41 1:16 0:36 0:16

1:49
*106

8 22 Siegert Wolfgang 44:04 2:00 4:26 6:11 9:31 10:28 11:44 13:17 14:22 18:06 20:04 24:40 26:26
WAT-OL 2:00 2:26 1:45 3:20 0:57 1:16 1:33 1:05 3:44 1:58 4:36 1:46

29:07 31:08 33:28 35:35 36:37 37:59 39:16 41:19 41:49 43:00 43:39 44:04
2:41 2:01 2:20 2:07 1:02 1:22 1:17 2:03 0:30 1:11 0:39 0:25

3:25
*38

9 9 Glaner Franz 44:41 3:57 5:11 6:21 9:36 10:26 11:37 13:17 14:20 18:23 20:38 24:59 26:33
WAT-OL 3:57 1:14 1:10 3:15 0:50 1:11 1:40 1:03 4:03 2:15 4:21 1:34

28:12 29:46 32:33 35:00 36:09 37:57 39:18 41:44 42:17 43:32 44:15 44:41
1:39 1:34 2:47 2:27 1:09 1:48 1:21 2:26 0:33 1:15 0:43 0:26

43:46
*52

10 15 Dobnik Rafael 45:27 2:12 4:12 5:42 10:54 12:15 14:20 16:14 17:35 21:16 23:12 26:17 27:57
OLCU Viktring 2:12 2:00 1:30 5:12 1:21 2:05 1:54 1:21 3:41 1:56 3:05 1:40

29:38 31:18 33:51 36:14 37:18 38:38 39:55 42:06 42:59 44:24 45:07 45:27
1:41 1:40 2:33 2:23 1:04 1:20 1:17 2:11 0:53 1:25 0:43 0:20

11 12 Kubelka Stefan 46:22 2:06 3:15 4:40 10:58 11:51 13:04 14:36 15:39 19:39 21:36 24:42 26:26
Leibnitzer AC Orientierungs 2:06 1:09 1:25 6:18 0:53 1:13 1:32 1:03 4:00 1:57 3:06 1:44

28:03 29:50 32:42 34:54 37:25 39:00 40:18 43:44 44:16 45:24 46:02 46:22
1:37 1:47 2:52 2:12 2:31 1:35 1:18 3:26 0:32 1:08 0:38 0:20

42:44
*101

12 21 Gremmel Helmut 52:31 2:38 4:16 5:30 8:51 9:49 13:00 14:48 16:11 21:38 24:22 28:19 30:25
HSV Pinkafeld 2:38 1:38 1:14 3:21 0:58 3:11 1:48 1:23 5:27 2:44 3:57 2:06

32:27 34:39 37:49 40:14 41:31 43:18 44:56 48:26 49:34 51:05 52:00 52:31
2:02 2:12 3:10 2:25 1:17 1:47 1:38 3:30 1:08 1:31 0:55 0:31

35:22
*113

13 19 Poell Matthias 57:01 4:22 6:03 8:03 12:42 13:58 15:44 17:50 19:37 24:46 27:26 31:19 34:23
OLC Wienerwald 4:22 1:41 2:00 4:39 1:16 1:46 2:06 1:47 5:09 2:40 3:53 3:04

36:21 38:28 42:21 45:03 46:14 48:35 49:57 53:04 54:11 55:39 56:36 57:01
1:58 2:07 3:53 2:42 1:11 2:21 1:22 3:07 1:07 1:28 0:57 0:25

56:03
*52

14 8 Deubel Dirk 68:31 3:17 6:10 8:08 14:32 16:08 18:27 21:26 23:25 29:05 32:02 40:08 42:47
Naturfreunde Wien 3:17 2:53 1:58 6:24 1:36 2:19 2:59 1:59 5:40 2:57 8:06 2:39

45:40 48:45 52:34 55:46 57:19 59:35 61:32 64:38 65:21 67:12 68:06 68:31
2:53 3:05 3:49 3:12 1:33 2:16 1:57 3:06 0:43 1:51 0:54 0:25

2:42
*106



10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 21E  (15) 6,5 km  95 Hm 23 P (Forts.)

1(48) 2(46) 3(44) 4(47) 5(49) 6(39) 7(79) 8(71) 9(80) 10(56) 11(55) 12(58)
13(81) 14(77) 15(108) 16(59) 17(65) 18(82) 19(50) 20(66) 21(51) 22(63) 23(99) Ziel

13 Simkovics Erik Aufg 2:02 3:17 4:36 8:25 9:19 10:37 12:11 16:51 ----- ----- ----- -----
OLC Wienerwald 2:02 1:15 1:19 3:49 0:54 1:18 1:34 4:40

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 52:29
35:38

1:43
*106

Herren 20E  (5) 6,2 km  80 Hm 21 P
1(112) 2(46) 3(55) 4(47) 5(49) 6(39) 7(79) 8(71) 9(76) 10(56) 11(58) 12(81)

13(104) 14(108) 15(109) 16(65) 17(35) 18(66) 19(111) 20(57) 21(99) Ziel

1 249 Gröll Georg 35:00 1:22 2:52 4:41 7:40 8:28 9:30 10:52 11:59 15:27 18:21 20:58 22:15
OLC Graz 1:22 1:30 1:49 2:59 0:48 1:02 1:22 1:07 3:28 2:54 2:37 1:17

23:44 25:15 26:42 28:11 30:28 32:28 33:32 34:11 34:37 35:00
1:29 1:31 1:27 1:29 2:17 2:00 1:04 0:39 0:26 0:23

2 187 Wolfram Clemens 39:01 1:15 3:14 5:19 9:10 10:04 12:20 13:50 14:57 18:29 20:58 24:41 26:13
Naturfreunde Wien 1:15 1:59 2:05 3:51 0:54 2:16 1:30 1:07 3:32 2:29 3:43 1:32

27:50 29:23 30:44 32:15 34:29 36:25 37:33 38:16 38:41 39:01
1:37 1:33 1:21 1:31 2:14 1:56 1:08 0:43 0:25 0:20

3 229 Holper Leo 40:34 1:00 4:24 6:24 9:41 10:40 12:09 13:38 14:36 17:35 20:07 23:58 25:31
OC Fürstenfeld 1:00 3:24 2:00 3:17 0:59 1:29 1:29 0:58 2:59 2:32 3:51 1:33

28:34 30:23 31:55 33:31 35:57 37:39 39:01 39:46 40:16 40:34 2:34
3:03 1:49 1:32 1:36 2:26 1:42 1:22 0:45 0:30 0:18 *38

4 349 Wendner Christoph 65:35 7:12 9:36 15:50 21:03 28:06 29:58 31:39 32:54 37:14 42:17 46:13 47:56
SU Schöckl Orienteering 7:12 2:24 6:14 5:13 7:03 1:52 1:41 1:15 4:20 5:03 3:56 1:43

49:47 51:50 53:19 57:29 60:24 62:26 64:01 64:45 65:18 65:35 47:13
1:51 2:03 1:29 4:10 2:55 2:02 1:35 0:44 0:33 0:17 *110

56:26
*64

188 Tesarek Julius Fehlst 1:33 4:05 8:09 16:21 17:33 19:18 21:15 22:40 27:31 30:53 ----- 37:27
Naturfreunde Wien 1:33 2:32 4:04 8:12 1:12 1:45 1:57 1:25 4:51 3:22 6:34

39:32 41:49 43:24 47:33 50:32 52:35 54:04 54:47 55:15 55:33 35:02
2:05 2:17 1:35 4:09 2:59 2:03 1:29 0:43 0:28 0:18 *48

54:24
*52

Herren 18E  (5) 5,0 km  70 Hm 18 P
1(67) 2(55) 3(56) 4(46) 5(58) 6(106) 7(53) 8(61) 9(109) 10(64) 11(70) 12(73)

13(43) 14(69) 15(51) 16(111) 17(57) 18(99) Ziel

1 114 Novak Lukas 28:05 1:12 4:02 6:09 7:06 9:23 10:34 13:02 14:14 15:56 16:59 19:12 21:23
Leibnitzer AC Orientierungs 1:12 2:50 2:07 0:57 2:17 1:11 2:28 1:12 1:42 1:03 2:13 2:11

22:24 24:32 25:40 26:34 27:18 27:45 28:05 23:37
1:01 2:08 1:08 0:54 0:44 0:27 0:20 *72

2 185 Wolfram Jakob 31:45 1:09 4:03 6:41 7:40 10:14 11:45 14:22 15:47 17:38 19:19 21:32 24:44
Naturfreunde Wien 1:09 2:54 2:38 0:59 2:34 1:31 2:37 1:25 1:51 1:41 2:13 3:12

25:49 27:49 29:04 30:09 31:02 31:28 31:45
1:05 2:00 1:15 1:05 0:53 0:26 0:17

3 35 Ebster Leon 32:05 1:12 4:23 7:08 8:13 10:54 12:26 15:17 16:42 18:27 19:46 22:08 23:58
ASKÖ Henndorf 1:12 3:11 2:45 1:05 2:41 1:32 2:51 1:25 1:45 1:19 2:22 1:50

25:07 27:50 29:08 30:25 31:17 31:44 32:05
1:09 2:43 1:18 1:17 0:52 0:27 0:21

4 297 Berger Peter 35:48 1:17 4:55 8:11 9:15 13:01 14:16 17:15 18:46 20:37 21:58 24:25 27:23
Orienteering Klosterneubur 1:17 3:38 3:16 1:04 3:46 1:15 2:59 1:31 1:51 1:21 2:27 2:58

28:35 30:57 33:03 34:02 34:57 35:29 35:48
1:12 2:22 2:06 0:59 0:55 0:32 0:19

186 Bonek Erik Aufg 1:42 ----- ----- 3:31 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien 1:42 1:49

----- ----- ----- ----- ----- ----- 25:30 0:59
21:59 *112

Herren 16E  (11) 4,6 km  65 Hm 17 P
1(112) 2(46) 3(56) 4(55) 5(58) 6(48) 7(75) 8(61) 9(60) 10(68) 11(43) 12(65)
13(35) 14(101) 15(51) 16(57) 17(99) Ziel

1 183 Calvet Oliver 30:07 1:00 2:48 4:09 6:31 8:05 10:28 13:53 15:45 17:56 18:41 20:10 21:30
Naturfreunde Wien 1:00 1:48 1:21 2:22 1:34 2:23 3:25 1:52 2:11 0:45 1:29 1:20

24:20 26:12 27:14 29:18 29:48 30:07
2:50 1:52 1:02 2:04 0:30 0:19

2 47 Tobler Simon 31:21 0:58 3:24 4:41 7:17 8:44 11:00 15:55 17:32 19:23 20:07 21:26 22:36
FUN-OL NÖ 0:58 2:26 1:17 2:36 1:27 2:16 4:55 1:37 1:51 0:44 1:19 1:10

25:44 27:26 28:23 30:28 31:00 31:21 14:05
3:08 1:42 0:57 2:05 0:32 0:21 *53

3 87 Wieser Lukas 32:16 1:10 3:38 5:15 8:11 11:51 12:49 16:23 18:20 20:12 20:59 22:26 23:43
HSV Pinkafeld 1:10 2:28 1:37 2:56 3:40 0:58 3:34 1:57 1:52 0:47 1:27 1:17

26:53 28:28 29:31 31:33 32:02 32:16 26:26
3:10 1:35 1:03 2:02 0:29 0:14 *50



10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 16E  (11) 4,6 km  65 Hm 17 P (Forts.)

1(112) 2(46) 3(56) 4(55) 5(58) 6(48) 7(75) 8(61) 9(60) 10(68) 11(43) 12(65)
13(35) 14(101) 15(51) 16(57) 17(99) Ziel

4 147 Rapotz David 34:03 1:08 3:25 5:03 7:57 10:34 11:43 15:26 17:34 19:44 21:30 23:27 24:39
Naturfreunde Villach - Orien 1:08 2:17 1:38 2:54 2:37 1:09 3:43 2:08 2:10 1:46 1:57 1:12

27:42 29:59 31:10 33:11 33:41 34:03
3:03 2:17 1:11 2:01 0:30 0:22

5 224 Brabek Peter 34:06 1:08 6:52 7:59 10:27 12:05 14:32 17:57 19:51 21:54 22:48 24:18 25:42
OC Fürstenfeld 1:08 5:44 1:07 2:28 1:38 2:27 3:25 1:54 2:03 0:54 1:30 1:24

28:32 30:13 31:21 33:14 33:45 34:06
2:50 1:41 1:08 1:53 0:31 0:21

6 226 Zrim Jakob 34:42 1:17 4:17 5:42 11:10 12:44 13:56 18:34 20:34 22:30 23:17 24:45 25:59
OC Fürstenfeld 1:17 3:00 1:25 5:28 1:34 1:12 4:38 2:00 1:56 0:47 1:28 1:14

28:45 30:35 31:40 33:43 34:20 34:42
2:46 1:50 1:05 2:03 0:37 0:22

7 225 Prutsch Joel 38:31 1:07 3:09 4:44 12:57 14:49 16:27 20:29 22:36 24:51 26:09 27:57 29:16
OC Fürstenfeld 1:07 2:02 1:35 8:13 1:52 1:38 4:02 2:07 2:15 1:18 1:48 1:19

32:25 34:18 35:29 37:42 38:10 38:31 16:07
3:09 1:53 1:11 2:13 0:28 0:21 *106

8 184 Pietsch Max 39:00 1:30 4:56 6:32 9:25 11:05 12:46 17:47 19:43 22:05 23:06 27:22 28:52
Naturfreunde Wien 1:30 3:26 1:36 2:53 1:40 1:41 5:01 1:56 2:22 1:01 4:16 1:30

31:54 34:06 35:20 38:10 38:42 39:00
3:02 2:12 1:14 2:50 0:32 0:18

9 296 Czech Moritz 40:59 1:27 4:33 5:58 11:18 12:52 14:38 19:38 21:27 23:27 24:13 25:45 27:02
Orienteering Klosterneubur 1:27 3:06 1:25 5:20 1:34 1:46 5:00 1:49 2:00 0:46 1:32 1:17

34:59 36:42 37:48 40:09 40:42 40:59
7:57 1:43 1:06 2:21 0:33 0:17

10 348 Greiner Gustav 42:34 1:00 4:22 5:44 8:48 11:31 16:43 20:42 23:25 26:06 27:04 28:44 30:28
SU Schöckl Orienteering 1:00 3:22 1:22 3:04 2:43 5:12 3:59 2:43 2:41 0:58 1:40 1:44

33:52 38:29 39:33 41:36 42:08 42:34
3:24 4:37 1:04 2:03 0:32 0:26

11 182 Buschek Anton 44:16 1:26 5:07 6:19 21:02 22:35 23:46 28:04 30:18 32:07 33:02 34:27 35:40
Naturfreunde Wien 1:26 3:41 1:12 14:43 1:33 1:11 4:18 2:14 1:49 0:55 1:25 1:13

39:00 40:30 41:32 43:33 44:01 44:16 38:32
3:20 1:30 1:02 2:01 0:28 0:15 *50

Herren -10  (2) 1,8 km  35 Hm 8 P
1(31) 2(115) 3(33) 4(34) 5(102) 6(36) 7(37) 8(99) Ziel

1 343 Greiner Anton 22:52 1:30 5:55 7:26 9:59 15:51 18:18 20:47 22:25 22:52
SU Schöckl Orienteering 1:30 4:25 1:31 2:33 5:52 2:27 2:29 1:38 0:27

2 180 Urbanek Lauri 23:01 1:21 7:55 9:25 11:54 17:51 19:20 21:12 22:39 23:01
Naturfreunde Wien 1:21 6:34 1:30 2:29 5:57 1:29 1:52 1:27 0:22

Herren -12  (11) 2,2 km  40 Hm 9 P
1(53) 2(33) 3(34) 4(40) 5(102) 6(36) 7(45) 8(78) 9(99) Ziel

1 295 Rinnerberger Jakob 18:16 1:22 3:24 4:52 7:21 9:01 10:42 13:34 14:55 17:56 18:16
Orienteering Klosterneubur 1:22 2:02 1:28 2:29 1:40 1:41 2:52 1:21 3:01 0:20

2 64 Ochenbauer Niklas 20:10 1:54 3:55 5:39 8:34 10:32 12:08 15:04 16:36 19:46 20:10
HSV OL Wiener Neustadt 1:54 2:01 1:44 2:55 1:58 1:36 2:56 1:32 3:10 0:24

3 135 Prokopetz Felix 21:16 1:31 5:11 6:53 9:22 12:28 14:01 16:47 18:12 20:54 21:16
Naturfreunde Kitzbühel 1:31 3:40 1:42 2:29 3:06 1:33 2:46 1:25 2:42 0:22

4 345 Klingenberg Felix 25:14 2:00 4:13 6:18 13:48 15:51 17:19 20:14 21:33 24:45 25:14
SU Schöckl Orienteering 2:00 2:13 2:05 7:30 2:03 1:28 2:55 1:19 3:12 0:29

5 84 Degen Paul 27:15 4:08 6:08 7:57 12:36 15:18 17:18 22:10 23:47 26:46 27:15
HSV Pinkafeld 4:08 2:00 1:49 4:39 2:42 2:00 4:52 1:37 2:59 0:29

6 85 Höller Florian 28:48 11:12 12:53 14:50 16:48 18:39 20:46 24:12 25:39 28:26 28:48 10:12
HSV Pinkafeld 11:12 1:41 1:57 1:58 1:51 2:07 3:26 1:27 2:47 0:22 *75

18:10
*64

7 311 Zridkavesely Martin 31:35 1:30 10:05 11:38 13:59 15:48 17:20 20:15 21:47 31:15 31:35
SK Zabovresky Brno 1:30 8:35 1:33 2:21 1:49 1:32 2:55 1:32 9:28 0:20

8 219 Schnepf Oliver 32:30 2:53 5:13 9:42 11:54 14:02 15:53 27:36 29:05 32:05 32:30
OC Fürstenfeld 2:53 2:20 4:29 2:12 2:08 1:51 11:43 1:29 3:00 0:25

9 127 Dobler Linus 36:58 2:05 8:38 13:41 16:01 18:13 20:05 31:40 33:13 36:31 36:58 5:20
MTV Hernals 2:05 6:33 5:03 2:20 2:12 1:52 11:35 1:33 3:18 0:27 *115

35:16
*37

10 100 Fischerleitner Clemens 46:25 17:23 21:12 22:43 25:35 29:54 31:45 41:25 43:04 46:04 46:25
HSV Ried 17:23 3:49 1:31 2:52 4:19 1:51 9:40 1:39 3:00 0:21

11 344 Hofer Lukas 54:22 25:00 29:17 31:31 34:19 37:03 40:02 45:10 47:14 53:56 54:22
SU Schöckl Orienteering 25:00 4:17 2:14 2:48 2:44 2:59 5:08 2:04 6:42 0:26

Herren -14  (17) 3,1 km  55 Hm 12 P
1(42) 2(75) 3(40) 4(73) 5(45) 6(78) 7(36) 8(74) 9(101) 10(41) 11(52) 12(99)

Ziel

1 312 Zridkavesely Adam 18:49 1:20 2:41 5:52 6:50 9:16 10:21 12:50 14:30 15:42 16:44 18:06 18:30
SK Zabovresky Brno 1:20 1:21 3:11 0:58 2:26 1:05 2:29 1:40 1:12 1:02 1:22 0:24

18:49
0:19



10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren -14  (17) 3,1 km  55 Hm 12 P (Forts.)

1(42) 2(75) 3(40) 4(73) 5(45) 6(78) 7(36) 8(74) 9(101) 10(41) 11(52) 12(99)
Ziel

2 86 Degen Kilian 19:40 1:16 2:42 6:09 7:12 9:25 10:32 12:54 14:45 16:38 17:34 19:00 19:24
HSV Pinkafeld 1:16 1:26 3:27 1:03 2:13 1:07 2:22 1:51 1:53 0:56 1:26 0:24

19:40
0:16

3 369 Stöcher Jacopo 20:04 1:13 2:44 6:06 7:12 9:21 10:29 13:19 15:05 16:20 17:49 19:15 19:45
WAT-OL 1:13 1:31 3:22 1:06 2:09 1:08 2:50 1:46 1:15 1:29 1:26 0:30

20:04
0:19

4 221 Monsberger Elias 20:16 1:21 2:48 6:03 7:04 9:14 10:33 13:24 15:33 16:50 17:57 19:25 19:55
OC Fürstenfeld 1:21 1:27 3:15 1:01 2:10 1:19 2:51 2:09 1:17 1:07 1:28 0:30

20:16
0:21

5 313 Strycek Jan 20:27 1:10 2:31 5:22 6:19 9:42 10:43 13:10 14:49 17:21 18:15 19:45 20:08
SK Zabovresky Brno 1:10 1:21 2:51 0:57 3:23 1:01 2:27 1:39 2:32 0:54 1:30 0:23

20:27
0:19

6 220 Maier Thomas 21:03 1:23 2:49 6:12 7:18 9:20 11:01 13:49 16:06 17:30 18:46 20:12 20:44
OC Fürstenfeld 1:23 1:26 3:23 1:06 2:02 1:41 2:48 2:17 1:24 1:16 1:26 0:32

21:03
0:19

7 181 Pietsch Theo 28:30 1:30 3:22 7:34 8:51 12:10 13:30 16:43 18:45 23:48 25:31 27:38 28:08
Naturfreunde Wien 1:30 1:52 4:12 1:17 3:19 1:20 3:13 2:02 5:03 1:43 2:07 0:30

28:30
0:22

8 223 Roch Roland 29:54 1:59 3:41 9:32 10:44 13:22 15:04 18:05 21:01 23:26 25:18 29:01 29:31
OC Fürstenfeld 1:59 1:42 5:51 1:12 2:38 1:42 3:01 2:56 2:25 1:52 3:43 0:30

29:54
0:23

9 246 Reicher Paul 32:32 1:42 5:48 10:21 11:45 14:54 21:30 24:35 26:39 28:07 29:22 31:32 32:10
OLC Graz 1:42 4:06 4:33 1:24 3:09 6:36 3:05 2:04 1:28 1:15 2:10 0:38

32:32
0:22

10 128 Dobler Theo 34:26 2:06 4:49 9:53 13:49 18:04 19:32 23:13 25:36 27:38 30:51 33:31 34:09
MTV Hernals 2:06 2:43 5:04 3:56 4:15 1:28 3:41 2:23 2:02 3:13 2:40 0:38

34:26
0:17

11 368 Ballik Simon 34:52 1:58 3:50 8:43 14:43 18:38 20:13 24:15 27:29 29:32 31:26 33:50 34:31
WAT-OL 1:58 1:52 4:53 6:00 3:55 1:35 4:02 3:14 2:03 1:54 2:24 0:41

34:52
0:21

12 346 Greiner Moritz 36:18 2:48 6:48 14:51 16:11 20:30 22:03 26:08 28:51 30:27 32:00 35:19 35:53
SU Schöckl Orienteering 2:48 4:00 8:03 1:20 4:19 1:33 4:05 2:43 1:36 1:33 3:19 0:34

36:18
0:25

13 347 Scheidl Klaus 37:04 2:42 6:17 12:21 13:53 19:14 20:36 25:10 28:24 30:20 33:25 36:09 36:41
SU Schöckl Orienteering 2:42 3:35 6:04 1:32 5:21 1:22 4:34 3:14 1:56 3:05 2:44 0:32

37:04 4:19 5:07
0:23 *53 *113

14 136 Obernauer Jakob 37:30 3:04 9:43 14:55 16:29 20:44 22:30 26:22 29:09 32:27 34:52 36:32 37:11
Naturfreunde Kitzbühel 3:04 6:39 5:12 1:34 4:15 1:46 3:52 2:47 3:18 2:25 1:40 0:39

37:30
0:19

15 222 Egger Laurenz 41:06 2:43 6:58 14:07 16:26 22:51 25:23 30:43 34:39 36:43 38:01 40:08 40:44
OC Fürstenfeld 2:43 4:15 7:09 2:19 6:25 2:32 5:20 3:56 2:04 1:18 2:07 0:36

41:06
0:22

16 247 Midl Matthias 41:45 1:41 3:13 7:29 11:21 27:20 28:30 31:43 33:59 37:27 38:48 40:54 41:24
OLC Graz 1:41 1:32 4:16 3:52 15:59 1:10 3:13 2:16 3:28 1:21 2:06 0:30

41:45
0:21

17 129 Puntschuh Josef 53:01 3:49 20:35 28:06 30:22 36:13 38:34 42:57 45:35 47:52 49:33 51:46 52:25
MTV Hernals 3:49 16:46 7:31 2:16 5:51 2:21 4:23 2:38 2:17 1:41 2:13 0:39

53:01 6:11 18:48
0:36 *53 *115

Herren 15-18  (2) 3,2 km  60 Hm 11 P
1(114) 2(75) 3(61) 4(40) 5(70) 6(45) 7(73) 8(64) 9(41) 10(52) 11(99) Ziel

1 228 Koller Maximilian 43:25 3:45 7:30 11:24 14:11 20:08 21:31 30:58 33:49 39:22 42:21 43:01 43:25
OC Fürstenfeld 3:45 3:45 3:54 2:47 5:57 1:23 9:27 2:51 5:33 2:59 0:40 0:24

227 Reisinger Jakob Aufg 3:35 6:32 9:31 11:46 16:49 ----- ----- ----- ----- ----- -----
OC Fürstenfeld 3:35 2:57 2:59 2:15 5:03
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Pl tnr Name Zeit

Herren 21L  (10) 4,8 km  85 Hm 18 P
1(48) 2(58) 3(55) 4(44) 5(56) 6(46) 7(67) 8(81) 9(75) 10(61) 11(109) 12(43)

13(65) 14(35) 15(66) 16(69) 17(63) 18(99) Ziel

1 315 Prikryl Petr 33:06 2:14 3:34 5:40 7:05 9:18 10:35 12:33 14:10 16:47 18:48 20:40 21:55
SK Zabovresky Brno 2:14 1:20 2:06 1:25 2:13 1:17 1:58 1:37 2:37 2:01 1:52 1:15

23:15 26:03 28:42 30:37 31:59 32:41 33:06
1:20 2:48 2:39 1:55 1:22 0:42 0:25

2 140 Falk Stefan 35:35 2:41 3:56 6:37 7:44 10:08 11:54 14:13 15:40 18:32 20:30 22:44 24:07
Naturfreunde Linz 2:41 1:15 2:41 1:07 2:24 1:46 2:19 1:27 2:52 1:58 2:14 1:23

25:29 29:05 31:20 33:12 34:32 35:15 35:35
1:22 3:36 2:15 1:52 1:20 0:43 0:20

3 371 Fabian Thomas 37:10 2:46 3:53 6:49 8:14 10:16 11:50 14:15 15:46 19:00 21:21 23:49 25:05
WAT-OL 2:46 1:07 2:56 1:25 2:02 1:34 2:25 1:31 3:14 2:21 2:28 1:16

26:25 29:42 32:24 34:39 36:04 36:49 37:10 2:22
1:20 3:17 2:42 2:15 1:25 0:45 0:21 *106

4 101 Gittmaier Thomas 38:25 3:05 4:26 7:02 8:18 10:33 12:08 15:12 17:01 19:39 22:07 24:21 25:41
HSV Ried 3:05 1:21 2:36 1:16 2:15 1:35 3:04 1:49 2:38 2:28 2:14 1:20

26:55 29:48 34:01 35:54 37:14 38:04 38:25
1:14 2:53 4:13 1:53 1:20 0:50 0:21

5 190 Euler-Rolle Nikolaus 38:42 2:35 4:00 6:04 7:22 9:49 11:15 13:48 15:22 19:38 22:56 25:52 27:09
Naturfreunde Wien 2:35 1:25 2:04 1:18 2:27 1:26 2:33 1:34 4:16 3:18 2:56 1:17

28:30 31:46 34:08 36:11 37:39 38:24 38:42 22:31 37:55
1:21 3:16 2:22 2:03 1:28 0:45 0:18 *108 *52

6 189 Imriska Samuel 41:12 4:40 7:34 11:43 13:03 14:45 16:02 18:23 19:53 22:53 25:18 27:44 29:03
Naturfreunde Wien 4:40 2:54 4:09 1:20 1:42 1:17 2:21 1:30 3:00 2:25 2:26 1:19

30:34 33:45 36:32 38:45 40:07 40:51 41:12
1:31 3:11 2:47 2:13 1:22 0:44 0:21

7 316 Hulec Filip 41:51 2:42 5:23 9:46 11:01 12:41 14:00 16:43 18:40 21:35 24:08 26:54 28:22
SKP C.Budejovice 2:42 2:41 4:23 1:15 1:40 1:19 2:43 1:57 2:55 2:33 2:46 1:28

30:12 33:56 36:38 38:48 40:32 41:25 41:51
1:50 3:44 2:42 2:10 1:44 0:53 0:26

8 320 Gindl Wolfgang 43:36 3:11 4:46 10:04 11:25 14:12 16:18 19:12 22:00 25:08 27:38 30:03 31:28
SKV OLG Deutsch Kaltenbr 3:11 1:35 5:18 1:21 2:47 2:06 2:54 2:48 3:08 2:30 2:25 1:25

33:03 36:36 39:20 41:09 42:31 43:17 43:36
1:35 3:33 2:44 1:49 1:22 0:46 0:19

9 352 Kalliany Rainer 66:02 4:41 6:50 10:13 20:01 22:55 25:17 29:01 31:32 36:27 41:59 45:08 47:09
SU Schöckl Orienteering 4:41 2:09 3:23 9:48 2:54 2:22 3:44 2:31 4:55 5:32 3:09 2:01

49:33 55:04 58:35 61:56 64:21 65:31 66:02
2:24 5:31 3:31 3:21 2:25 1:10 0:31

10 353 Steiner Helmut 91:12 3:55 11:33 19:44 39:21 43:03 45:48 49:29 52:32 57:40 61:18 67:00 71:29
SU Schöckl Orienteering 3:55 7:38 8:11 19:37 3:42 2:45 3:41 3:03 5:08 3:38 5:42 4:29

73:41 78:18 82:19 87:13 89:32 90:41 91:12
2:12 4:37 4:01 4:54 2:19 1:09 0:31

Herren 21K  (6) 4,0 km  75 Hm 13 P
1(81) 2(44) 3(38) 4(67) 5(77) 6(61) 7(109) 8(64) 9(82) 10(35) 11(101) 12(63)

13(99) Ziel

1 36 Vogl Roland 30:53 2:01 5:14 7:09 9:14 12:56 15:44 17:45 19:08 21:48 23:13 26:32 29:30
ASKÖ Henndorf 2:01 3:13 1:55 2:05 3:42 2:48 2:01 1:23 2:40 1:25 3:19 2:58

30:25 30:53 29:48
0:55 0:28 *52

2 314 Zridkavesely Libor 32:38 2:39 6:11 8:12 10:57 13:51 17:05 19:40 21:24 24:56 26:29 28:53 31:20
SK Zabovresky Brno 2:39 3:32 2:01 2:45 2:54 3:14 2:35 1:44 3:32 1:33 2:24 2:27

32:09 32:38 7:46 31:37
0:49 0:29 *46 *52

3 230 Trummer Herfried 35:26 2:08 6:42 9:09 11:48 15:02 18:27 20:59 22:47 25:57 27:32 30:22 33:54
OC Fürstenfeld 2:08 4:34 2:27 2:39 3:14 3:25 2:32 1:48 3:10 1:35 2:50 3:32

34:56 35:26 8:43
1:02 0:30 *46

4 298 Schuh Roman 35:52 2:03 6:46 9:15 11:48 15:09 18:46 21:47 23:34 26:13 28:08 30:33 34:27
Orienteering Klosterneubur 2:03 4:43 2:29 2:33 3:21 3:37 3:01 1:47 2:39 1:55 2:25 3:54

35:26 35:52
0:59 0:26

5 350 Immervoll Christopher 42:43 3:00 7:35 13:07 15:59 20:25 24:42 27:46 29:26 32:15 34:05 37:04 40:56
SU Schöckl Orienteering 3:00 4:35 5:32 2:52 4:26 4:17 3:04 1:40 2:49 1:50 2:59 3:52

42:11 42:43
1:15 0:32

6 351 Fink Carsten 45:01 2:40 8:51 12:30 15:34 19:15 23:00 26:58 29:42 32:41 34:56 38:52 43:41
SU Schöckl Orienteering 2:40 6:11 3:39 3:04 3:41 3:45 3:58 2:44 2:59 2:15 3:56 4:49

44:35 45:01
0:54 0:26

Herren 35-  (5) 5,7 km  85 Hm 19 P
1(112) 2(38) 3(44) 4(47) 5(105) 6(79) 7(71) 8(80) 9(56) 10(58) 11(81) 12(75)
13(61) 14(109) 15(72) 16(82) 17(103) 18(52) 19(99) Ziel

1 66 Plohn Markus 38:01 1:06 2:50 4:12 7:34 8:35 9:31 10:45 14:29 16:17 19:45 22:12 24:57
HSV OL Wiener Neustadt 1:06 1:44 1:22 3:22 1:01 0:56 1:14 3:44 1:48 3:28 2:27 2:45

27:17 29:13 31:43 33:45 35:13 37:10 37:37 38:01
2:20 1:56 2:30 2:02 1:28 1:57 0:27 0:24
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Pl tnr Name Zeit

Herren 35-  (5) 5,7 km  85 Hm 19 P (Forts.)

1(112) 2(38) 3(44) 4(47) 5(105) 6(79) 7(71) 8(80) 9(56) 10(58) 11(81) 12(75)
13(61) 14(109) 15(72) 16(82) 17(103) 18(52) 19(99) Ziel

2 260 Osadchuk Dmitry 48:16 1:15 3:26 5:12 12:05 13:28 14:32 16:00 20:15 22:28 27:23 29:11 32:05
OLC Wienerwald 1:15 2:11 1:46 6:53 1:23 1:04 1:28 4:15 2:13 4:55 1:48 2:54

34:22 36:25 39:56 42:08 44:56 47:26 47:55 48:16
2:17 2:03 3:31 2:12 2:48 2:30 0:29 0:21

3 65 Wittberger Georg 48:43 2:17 4:56 7:26 11:07 14:52 15:50 17:10 21:40 25:00 29:56 31:32 34:20
HSV OL Wiener Neustadt 2:17 2:39 2:30 3:41 3:45 0:58 1:20 4:30 3:20 4:56 1:36 2:48

37:04 38:54 41:54 43:51 45:36 47:58 48:26 48:43 28:05
2:44 1:50 3:00 1:57 1:45 2:22 0:28 0:17 *48

4 231 Veitsberger Thomas 56:39 1:16 3:29 5:17 11:27 12:48 14:00 15:34 25:39 30:11 35:55 37:33 40:21
OC Fürstenfeld 1:16 2:13 1:48 6:10 1:21 1:12 1:34 10:05 4:32 5:44 1:38 2:48

43:07 45:38 49:00 51:16 53:26 55:43 56:13 56:39
2:46 2:31 3:22 2:16 2:10 2:17 0:30 0:26

5 299 Erber Robert 70:16 1:44 5:27 9:05 14:45 18:29 19:51 24:36 31:05 34:14 39:39 43:51 48:15
Orienteering Klosterneubur 1:44 3:43 3:38 5:40 3:44 1:22 4:45 6:29 3:09 5:25 4:12 4:24

51:35 54:20 58:24 61:31 65:23 69:08 69:51 70:16
3:20 2:45 4:04 3:07 3:52 3:45 0:43 0:25

Herren 40-  (12) 4,5 km  65 Hm 16 P
1(67) 2(44) 3(56) 4(46) 5(58) 6(48) 7(104) 8(61) 9(109) 10(64) 11(70) 12(73)

13(43) 14(69) 15(111) 16(99) Ziel

1 192 Radon Thomas 31:47 1:19 4:14 6:29 7:56 10:28 12:24 15:55 17:50 19:47 21:18 24:01 26:02
Naturfreunde Wien 1:19 2:55 2:15 1:27 2:32 1:56 3:31 1:55 1:57 1:31 2:43 2:01

27:11 29:15 30:33 31:24 31:47 11:50
1:09 2:04 1:18 0:51 0:23 *106

2 115 Egger Jürgen 35:43 1:07 3:53 7:17 8:37 12:29 14:14 16:58 18:48 20:44 22:05 24:36 26:38
Leibnitzer AC Orientierungs 1:07 2:46 3:24 1:20 3:52 1:45 2:44 1:50 1:56 1:21 2:31 2:02

27:53 32:48 34:34 35:20 35:43 13:43
1:15 4:55 1:46 0:46 0:23 *106

3 268 Jeschke Stefan 36:45 1:26 5:20 7:27 8:58 12:27 13:35 19:59 21:56 23:49 25:16 28:36 31:07
OLG Ströck Wien 1:26 3:54 2:07 1:31 3:29 1:08 6:24 1:57 1:53 1:27 3:20 2:31

32:15 34:19 35:27 36:23 36:45 27:57
1:08 2:04 1:08 0:56 0:22 *68

4 191 Kolar Hannes 39:20 1:25 4:49 7:29 8:51 13:16 14:35 18:34 21:17 23:34 25:09 28:02 31:36
Naturfreunde Wien 1:25 3:24 2:40 1:22 4:25 1:19 3:59 2:43 2:17 1:35 2:53 3:34

33:03 36:43 37:57 38:57 39:20 15:06
1:27 3:40 1:14 1:00 0:23 *106

5 372 Ballik Thomas 40:02 1:31 5:21 7:27 11:24 15:57 17:54 21:51 23:49 26:17 28:21 31:04 33:11
WAT-OL 1:31 3:50 2:06 3:57 4:33 1:57 3:57 1:58 2:28 2:04 2:43 2:07

34:34 37:23 38:38 39:37 40:02
1:23 2:49 1:15 0:59 0:25

6 373 Puchegger Stephan 42:00 1:39 7:51 9:33 10:51 15:40 18:08 21:49 24:06 26:19 27:58 31:06 34:30
WAT-OL 1:39 6:12 1:42 1:18 4:49 2:28 3:41 2:17 2:13 1:39 3:08 3:24

35:43 39:06 40:30 41:35 42:00 17:13 40:43
1:13 3:23 1:24 1:05 0:25 *106 *63

7 88 Deixler Norbert 42:11 1:44 7:50 11:09 13:02 16:01 17:24 21:15 23:30 25:57 27:42 30:40 34:39
HSV Pinkafeld 1:44 6:06 3:19 1:53 2:59 1:23 3:51 2:15 2:27 1:45 2:58 3:59

36:21 39:22 40:46 41:45 42:11 38:33 41:12
1:42 3:01 1:24 0:59 0:26 *72 *52

8 39 Böhm Martin 43:21 1:33 7:21 12:42 14:36 18:48 20:04 24:52 27:01 29:15 31:04 34:01 36:36
ASKÖ Henndorf 1:33 5:48 5:21 1:54 4:12 1:16 4:48 2:09 2:14 1:49 2:57 2:35

37:59 40:33 41:54 42:53 43:21
1:23 2:34 1:21 0:59 0:28

9 89 Degen Klaus 44:22 1:37 4:49 6:42 10:28 17:48 19:58 23:52 26:12 28:23 30:00 33:08 36:27
HSV Pinkafeld 1:37 3:12 1:53 3:46 7:20 2:10 3:54 2:20 2:11 1:37 3:08 3:19

37:52 41:13 42:41 43:48 44:22 19:24
1:25 3:21 1:28 1:07 0:34 *106

10 38 Rothauer Thomas 45:41 1:58 5:30 7:21 11:36 14:43 17:12 23:28 26:04 28:34 30:36 33:56 38:21
ASKÖ Henndorf 1:58 3:32 1:51 4:15 3:07 2:29 6:16 2:36 2:30 2:02 3:20 4:25

39:41 42:33 44:08 45:16 45:41 35:37
1:20 2:52 1:35 1:08 0:25 *60

11 265 Wenzel Hannes 51:36 2:06 6:52 9:08 12:15 19:33 21:08 27:14 29:53 32:36 34:25 39:23 42:50
OLCU Viktring 2:06 4:46 2:16 3:07 7:18 1:35 6:06 2:39 2:43 1:49 4:58 3:27

44:11 48:16 49:59 51:06 51:36 11:23
1:21 4:05 1:43 1:07 0:30 *38

137 Prokopetz Bernhard Aufg 1:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Kitzbühel 1:23

----- ----- ----- -----

Herren 45-  (20) 4,2 km  65 Hm 14 P
1(58) 2(55) 3(38) 4(67) 5(77) 6(61) 7(60) 8(68) 9(43) 10(72) 11(82) 12(66)

13(111) 14(99) Ziel

1 111 Helminger Franz 30:20 2:51 4:40 7:22 9:19 12:03 14:42 16:45 17:44 19:17 20:37 22:53 27:41
HSV Wals 2:51 1:49 2:42 1:57 2:44 2:39 2:03 0:59 1:33 1:20 2:16 4:48

29:11 29:57 30:20
1:30 0:46 0:23
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Pl tnr Name Zeit

Herren 45-  (20) 4,2 km  65 Hm 14 P (Forts.)

1(58) 2(55) 3(38) 4(67) 5(77) 6(61) 7(60) 8(68) 9(43) 10(72) 11(82) 12(66)
13(111) 14(99) Ziel

2 193 Waldhäusl Wolfgang 33:51 3:05 6:00 10:26 12:29 15:15 18:07 20:13 21:17 23:02 26:07 28:22 31:04
Naturfreunde Wien 3:05 2:55 4:26 2:03 2:46 2:52 2:06 1:04 1:45 3:05 2:15 2:42

32:42 33:31 33:51 33:05
1:38 0:49 0:20 *52

3 279 Veitsberger Martin 34:40 2:49 9:59 12:54 14:56 17:40 20:45 23:22 24:21 25:55 27:35 29:50 31:44
OLT Transdanubien 2:49 7:10 2:55 2:02 2:44 3:05 2:37 0:59 1:34 1:40 2:15 1:54

33:23 34:16 34:40
1:39 0:53 0:24

4 130 Schneider Hartmut 36:03 3:00 5:40 10:41 12:50 16:53 19:59 22:18 23:34 25:25 26:50 29:36 33:16
MTV Hernals 3:00 2:40 5:01 2:09 4:03 3:06 2:19 1:16 1:51 1:25 2:46 3:40

34:56 35:43 36:03
1:40 0:47 0:20

5 40 Bogensperger Martin 36:15 3:05 5:06 10:47 13:54 19:32 22:09 24:22 25:23 27:10 28:36 30:51 33:16
ASKÖ Henndorf 3:05 2:01 5:41 3:07 5:38 2:37 2:13 1:01 1:47 1:26 2:15 2:25

35:05 35:56 36:15
1:49 0:51 0:19

6 138 Vida Gabor 36:43 3:12 7:08 11:14 13:29 16:07 19:40 22:02 23:07 26:09 27:41 29:57 33:10
Naturfreunde Kitzbühel 3:12 3:56 4:06 2:15 2:38 3:33 2:22 1:05 3:02 1:32 2:16 3:13

35:25 36:16 36:43 31:39 35:49
2:15 0:51 0:27 *103 *52

7 131 Dobler Georg 36:44 4:01 9:03 13:31 15:27 18:11 21:26 23:58 25:13 27:18 28:58 31:31 33:45
MTV Hernals 4:01 5:02 4:28 1:56 2:44 3:15 2:32 1:15 2:05 1:40 2:33 2:14

35:17 36:17 36:44
1:32 1:00 0:27

8 374 Srb Alexander 37:20 3:26 5:51 11:40 14:06 17:03 20:27 23:09 24:22 26:19 28:07 31:09 33:40
WAT-OL 3:26 2:25 5:49 2:26 2:57 3:24 2:42 1:13 1:57 1:48 3:02 2:31

35:45 36:53 37:20 36:18
2:05 1:08 0:27 *52

9 67 Borsitzky Hans 38:00 3:14 5:31 9:16 13:02 16:08 19:05 22:43 24:00 26:14 28:41 31:34 35:19
HSV OL Wiener Neustadt 3:14 2:17 3:45 3:46 3:06 2:57 3:38 1:17 2:14 2:27 2:53 3:45

36:53 37:39 38:00 37:15
1:34 0:46 0:21 *52

10 300 Czech Roman 39:14 3:30 7:47 12:55 15:17 18:42 21:53 24:48 26:14 28:30 30:11 32:47 35:37
Orienteering Klosterneubur 3:30 4:17 5:08 2:22 3:25 3:11 2:55 1:26 2:16 1:41 2:36 2:50

37:48 38:50 39:14
2:11 1:02 0:24

11 102 Fischerleitner Peter 40:04 3:45 5:44 9:10 12:33 15:51 19:19 22:18 23:41 26:16 28:26 31:05 36:12
HSV Ried 3:45 1:59 3:26 3:23 3:18 3:28 2:59 1:23 2:35 2:10 2:39 5:07

38:36 39:39 40:04
2:24 1:03 0:25

12 90 Lang Gerhard 40:48 3:50 7:47 15:41 17:37 20:19 23:13 25:55 27:11 29:11 31:09 33:33 37:19
HSV Pinkafeld 3:50 3:57 7:54 1:56 2:42 2:54 2:42 1:16 2:00 1:58 2:24 3:46

39:26 40:21 40:48 36:08
2:07 0:55 0:27 *101

13 325 Huss Arno 41:54 3:36 8:02 15:05 17:07 19:54 23:19 25:42 26:41 28:27 31:10 33:34 38:32
SU Klagenfurt 3:36 4:26 7:03 2:02 2:47 3:25 2:23 0:59 1:46 2:43 2:24 4:58

40:39 41:31 41:54 37:30 41:03
2:07 0:52 0:23 *101 *52

14 354 Aigmüller Thomas 43:52 3:38 10:26 16:26 19:06 22:38 26:06 28:55 30:14 32:16 33:53 37:12 39:49
SU Schöckl Orienteering 3:38 6:48 6:00 2:40 3:32 3:28 2:49 1:19 2:02 1:37 3:19 2:37

42:31 43:28 43:52
2:42 0:57 0:24

15 122 Aus der Schmitten Volker 44:40 3:49 6:35 10:13 12:42 16:41 19:49 23:08 24:17 32:32 34:46 37:23 39:37
LZ OMAHA 3:49 2:46 3:38 2:29 3:59 3:08 3:19 1:09 8:15 2:14 2:37 2:14

43:08 44:13 44:40
3:31 1:05 0:27

16 327 Unegg Franz 45:03 3:51 8:59 12:56 16:14 20:02 24:06 26:49 28:42 34:00 36:16 38:54 41:18
SU Klagenfurt 3:51 5:08 3:57 3:18 3:48 4:04 2:43 1:53 5:18 2:16 2:38 2:24

43:46 44:42 45:03
2:28 0:56 0:21

17 194 Kroupa Günther 46:56 3:53 12:47 20:18 23:49 27:17 30:22 32:48 34:11 35:43 38:18 41:14 43:58
Naturfreunde Wien 3:53 8:54 7:31 3:31 3:28 3:05 2:26 1:23 1:32 2:35 2:56 2:44

45:47 46:34 46:56 46:09
1:49 0:47 0:22 *52

18 69 Lipphart-Kirchmeir Harald 48:47 4:20 9:24 18:46 22:30 26:59 30:33 33:39 35:18 37:26 39:23 42:21 45:01
HSV OL Wiener Neustadt 4:20 5:04 9:22 3:44 4:29 3:34 3:06 1:39 2:08 1:57 2:58 2:40

47:13 48:18 48:47 16:33 47:39
2:12 1:05 0:29 *46 *52

19 326 Thoman Markus 57:45 3:59 14:20 20:45 22:59 25:53 30:06 33:01 34:07 37:50 45:40 49:54 53:38
SU Klagenfurt 3:59 10:21 6:25 2:14 2:54 4:13 2:55 1:06 3:43 7:50 4:14 3:44

56:24 57:23 57:45 17:45 31:54 41:16 56:51
2:46 0:59 0:22 *46 *73 *69 *52

116 Schmid Martin Aufg 5:10 8:04 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Leibnitzer AC Orientierungs 5:10 2:54

----- -----



10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 50-  (23) 4,2 km  70 Hm 15 P
1(106) 2(44) 3(56) 4(46) 5(67) 6(77) 7(108) 8(109) 9(64) 10(82) 11(50) 12(101)
13(51) 14(63) 15(99) Ziel

1 68 Stockmayer Michael 26:48 1:56 4:03 5:37 7:17 9:21 12:03 14:56 16:38 18:06 19:46 21:04 23:17
HSV OL Wiener Neustadt 1:56 2:07 1:34 1:40 2:04 2:42 2:53 1:42 1:28 1:40 1:18 2:13

24:29 25:44 26:26 26:48
1:12 1:15 0:42 0:22

2 198 Pietsch Werner 29:49 2:14 4:41 6:42 8:09 10:33 13:31 16:21 18:08 19:53 21:34 23:40 26:02
Naturfreunde Wien 2:14 2:27 2:01 1:27 2:24 2:58 2:50 1:47 1:45 1:41 2:06 2:22

27:16 28:38 29:25 29:49
1:14 1:22 0:47 0:24

3 251 Renner Wilfried 30:09 4:10 6:36 8:37 9:50 12:27 15:07 17:42 19:30 20:54 22:35 23:54 26:27
OLC Graz 4:10 2:26 2:01 1:13 2:37 2:40 2:35 1:48 1:24 1:41 1:19 2:33

27:40 29:04 29:48 30:09 2:31
1:13 1:24 0:44 0:21 *48

4 201 Kastner-Jirka Boris 30:26 2:00 4:30 6:10 7:30 9:52 12:43 15:45 17:41 19:15 21:55 23:27 26:01
Naturfreunde Wien 2:00 2:30 1:40 1:20 2:22 2:51 3:02 1:56 1:34 2:40 1:32 2:34

27:22 29:26 30:06 30:26
1:21 2:04 0:40 0:20

5 280 Täuber Thomas 31:38 2:23 5:04 7:01 8:24 10:51 14:04 17:21 19:22 20:57 23:04 24:36 27:30
OLT Transdanubien 2:23 2:41 1:57 1:23 2:27 3:13 3:17 2:01 1:35 2:07 1:32 2:54

28:52 30:28 31:15 31:38
1:22 1:36 0:47 0:23

6 252 Gröll Reinhard 32:10 2:27 6:11 8:39 10:21 12:43 15:44 18:47 20:34 22:09 23:56 25:43 28:08
OLC Graz 2:27 3:44 2:28 1:42 2:22 3:01 3:03 1:47 1:35 1:47 1:47 2:25

29:25 30:59 31:47 32:10 30:41
1:17 1:34 0:48 0:23 *111

7 199 Hlosta Thomas 33:35 2:30 5:26 8:11 9:48 12:28 15:42 18:53 20:51 22:34 24:38 26:22 29:37
Naturfreunde Wien 2:30 2:56 2:45 1:37 2:40 3:14 3:11 1:58 1:43 2:04 1:44 3:15

30:57 32:26 33:15 33:35 12:58
1:20 1:29 0:49 0:20 *112

8 104 Schmid Michael 33:44 2:15 4:52 7:20 12:08 14:22 17:21 20:15 22:05 23:39 25:30 27:46 30:04
HSV Ried 2:15 2:37 2:28 4:48 2:14 2:59 2:54 1:50 1:34 1:51 2:16 2:18

31:17 32:40 33:23 33:44
1:13 1:23 0:43 0:21

9 202 Hofstätter Felix 33:52 2:44 5:43 8:04 9:18 11:57 14:44 18:17 20:28 22:07 24:02 26:44 29:26
Naturfreunde Wien 2:44 2:59 2:21 1:14 2:39 2:47 3:33 2:11 1:39 1:55 2:42 2:42

30:39 32:38 33:29 33:52 32:57
1:13 1:59 0:51 0:23 *52

10 262 Göschl Erich 34:09 3:06 5:37 9:14 10:37 13:11 16:31 19:54 22:04 23:51 25:55 27:33 30:05
OLC Wienerwald 3:06 2:31 3:37 1:23 2:34 3:20 3:23 2:10 1:47 2:04 1:38 2:32

31:25 33:02 33:51 34:09 33:18
1:20 1:37 0:49 0:18 *52

11 304 Adenstedt Erik 34:43 2:49 5:52 8:04 9:39 12:27 15:39 19:03 21:19 23:03 25:30 27:32 30:22
Orienteering Klosterneubur 2:49 3:03 2:12 1:35 2:48 3:12 3:24 2:16 1:44 2:27 2:02 2:50

31:44 33:17 34:13 34:43 33:04
1:22 1:33 0:56 0:30 *111

11 303 Grünberger Martin 34:43 2:45 6:06 8:13 10:07 12:59 16:47 19:58 22:14 24:03 26:15 27:51 30:27
Orienteering Klosterneubur 2:45 3:21 2:07 1:54 2:52 3:48 3:11 2:16 1:49 2:12 1:36 2:36

31:53 33:25 34:16 34:43 33:13
1:26 1:32 0:51 0:27 *111

13 195 Hilbert Josef 36:22 2:36 5:44 7:59 9:32 12:21 16:26 20:02 22:22 24:17 26:41 28:26 31:20
Naturfreunde Wien 2:36 3:08 2:15 1:33 2:49 4:05 3:36 2:20 1:55 2:24 1:45 2:54

33:33 35:09 35:59 36:22
2:13 1:36 0:50 0:23

14 41 Kohlbacher Roland 39:01 2:40 8:16 12:47 14:30 17:12 20:12 25:03 26:55 28:42 30:36 32:11 34:30
ASKÖ Henndorf 2:40 5:36 4:31 1:43 2:42 3:00 4:51 1:52 1:47 1:54 1:35 2:19

35:50 37:45 38:39 39:01 23:37 37:12
1:20 1:55 0:54 0:22 *115 *111

15 250 Glatz Ewald 40:11 10:30 14:13 16:45 18:22 20:45 23:45 26:48 28:37 30:11 31:57 33:45 36:09
OLC Graz 10:30 3:43 2:32 1:37 2:23 3:00 3:03 1:49 1:34 1:46 1:48 2:24

37:26 39:01 39:49 40:11 38:44
1:17 1:35 0:48 0:22 *111

16 42 Ebster Sen. Peter 40:27 3:08 6:14 8:53 11:10 15:59 19:23 23:06 25:43 27:43 29:56 32:22 35:20
ASKÖ Henndorf 3:08 3:06 2:39 2:17 4:49 3:24 3:43 2:37 2:00 2:13 2:26 2:58

37:00 39:17 40:07 40:27 15:11 31:48
1:40 2:17 0:50 0:20 *112 *35

17 91 Kalcher Robert 43:16 2:19 12:20 14:59 16:28 20:57 24:14 27:46 29:53 31:30 33:32 36:11 38:42
HSV Pinkafeld 2:19 10:01 2:39 1:29 4:29 3:17 3:32 2:07 1:37 2:02 2:39 2:31

40:32 42:12 42:54 43:16 41:52
1:50 1:40 0:42 0:22 *111

18 52 Friedinger Christian 44:41 2:26 7:33 10:27 12:02 14:49 18:11 27:19 29:51 32:18 34:32 36:11 39:22
HSV Langenlebarn 2:26 5:07 2:54 1:35 2:47 3:22 9:08 2:32 2:27 2:14 1:39 3:11

41:05 43:07 44:16 44:41
1:43 2:02 1:09 0:25

19 203 Friedl Martin 46:45 6:36 14:45 19:30 21:29 25:17 28:33 31:56 34:06 35:41 38:58 40:31 42:51
Naturfreunde Wien 6:36 8:09 4:45 1:59 3:48 3:16 3:23 2:10 1:35 3:17 1:33 2:20

44:13 45:38 46:25 46:45
1:22 1:25 0:47 0:20

20 196 Grill Michael 48:22 3:33 6:54 10:59 14:24 17:01 22:17 27:08 29:40 31:48 34:21 39:17 42:48
Naturfreunde Wien 3:33 3:21 4:05 3:25 2:37 5:16 4:51 2:32 2:08 2:33 4:56 3:31

44:27 46:41 47:50 48:22
1:39 2:14 1:09 0:32
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 50-  (23) 4,2 km  70 Hm 15 P (Forts.)

1(106) 2(44) 3(56) 4(46) 5(67) 6(77) 7(108) 8(109) 9(64) 10(82) 11(50) 12(101)
13(51) 14(63) 15(99) Ziel

21 302 Adenstedt Nikolaus 49:22 2:47 11:47 14:40 16:40 20:02 23:58 28:42 31:45 34:16 37:21 39:30 43:05
Orienteering Klosterneubur 2:47 9:00 2:53 2:00 3:22 3:56 4:44 3:03 2:31 3:05 2:09 3:35

45:13 47:52 48:50 49:22 9:40
2:08 2:39 0:58 0:32 *55

22 103 Wolf Markus 52:07 3:56 7:43 10:13 16:25 19:12 25:08 29:17 31:28 33:25 35:39 37:42 41:30
HSV Ried 3:56 3:47 2:30 6:12 2:47 5:56 4:09 2:11 1:57 2:14 2:03 3:48

43:27 50:42 51:47 52:07 12:27
1:57 7:15 1:05 0:20 *38

23 301 Reisenberger Roland 54:10 7:16 14:52 17:29 22:27 26:06 30:19 34:33 37:08 39:12 41:49 44:50 49:30
Orienteering Klosterneubur 7:16 7:36 2:37 4:58 3:39 4:13 4:14 2:35 2:04 2:37 3:01 4:40

51:10 52:57 53:47 54:10 43:38 53:15
1:40 1:47 0:50 0:23 *35 *52

Herren 55-  (19) 3,7 km  70 Hm 14 P
1(42) 2(75) 3(108) 4(109) 5(64) 6(70) 7(60) 8(43) 9(69) 10(50) 11(101) 12(51)

13(52) 14(99) Ziel

1 233 Krischan Klaus 26:00 1:27 3:06 5:16 7:14 8:50 11:19 12:38 14:36 16:55 19:52 22:26 23:41
OC Fürstenfeld 1:27 1:39 2:10 1:58 1:36 2:29 1:19 1:58 2:19 2:57 2:34 1:15

25:13 25:39 26:00
1:32 0:26 0:21

2 206 Arbter Roland 28:29 1:29 3:01 5:33 7:28 9:13 11:56 13:38 15:29 17:50 22:06 24:28 25:52
Naturfreunde Wien 1:29 1:32 2:32 1:55 1:45 2:43 1:42 1:51 2:21 4:16 2:22 1:24

27:25 27:59 28:29 19:34
1:33 0:34 0:30 *82

3 141 Kradischnig Wolfgang 29:09 1:29 3:10 5:35 7:34 9:20 12:57 14:25 16:20 19:15 22:39 25:13 26:28
Naturfreunde Linz 1:29 1:41 2:25 1:59 1:46 3:37 1:28 1:55 2:55 3:24 2:34 1:15

28:16 28:46 29:09
1:48 0:30 0:23

4 253 Kradischnig Günter 30:41 1:42 3:28 5:38 7:39 9:14 12:37 14:11 16:15 19:27 23:20 26:21 27:46
OLC Graz 1:42 1:46 2:10 2:01 1:35 3:23 1:34 2:04 3:12 3:53 3:01 1:25

29:41 30:15 30:41
1:55 0:34 0:26

5 205 Biel Axel 31:02 1:29 3:06 6:10 8:12 10:10 13:19 14:55 17:17 20:23 24:20 26:47 28:17
Naturfreunde Wien 1:29 1:37 3:04 2:02 1:58 3:09 1:36 2:22 3:06 3:57 2:27 1:30

30:07 30:37 31:02
1:50 0:30 0:25

6 234 Scheikl Gottfried 31:36 1:36 3:22 6:22 8:32 10:14 13:33 14:59 16:58 19:39 23:50 26:46 28:52
OC Fürstenfeld 1:36 1:46 3:00 2:10 1:42 3:19 1:26 1:59 2:41 4:11 2:56 2:06

30:38 31:10 31:36
1:46 0:32 0:26

7 355 Pacher Hannes 32:04 1:33 3:54 6:16 8:42 10:16 13:24 14:49 16:48 19:33 25:04 27:41 29:19
SU Schöckl Orienteering 1:33 2:21 2:22 2:26 1:34 3:08 1:25 1:59 2:45 5:31 2:37 1:38

31:05 31:39 32:04
1:46 0:34 0:25

8 204 Pietsch Wolfgang 33:09 1:32 2:57 5:01 6:58 8:28 11:24 12:44 18:40 21:34 24:48 28:27 30:25
Naturfreunde Wien 1:32 1:25 2:04 1:57 1:30 2:56 1:20 5:56 2:54 3:14 3:39 1:58

32:12 32:43 33:09
1:47 0:31 0:26

9 123 Kasper Reinhard 35:35 1:38 3:30 8:17 10:25 11:59 16:26 17:59 20:29 23:50 28:25 31:18 32:42
LZ OMAHA 1:38 1:52 4:47 2:08 1:34 4:27 1:33 2:30 3:21 4:35 2:53 1:24

34:37 35:14 35:35
1:55 0:37 0:21

10 232 Proske Herwig 35:57 1:50 5:01 7:28 9:40 11:36 14:51 16:36 18:46 22:20 26:21 31:18 32:57
OC Fürstenfeld 1:50 3:11 2:27 2:12 1:56 3:15 1:45 2:10 3:34 4:01 4:57 1:39

34:57 35:31 35:57
2:00 0:34 0:26

11 70 Kellner Gerhard 36:49 1:51 3:54 6:40 9:13 11:01 14:39 16:35 19:15 22:08 26:24 31:24 32:46
HSV OL Wiener Neustadt 1:51 2:03 2:46 2:33 1:48 3:38 1:56 2:40 2:53 4:16 5:00 1:22

35:36 36:15 36:49 35:05
2:50 0:39 0:34 *63

12 321 Pregartner Georg 41:41 2:28 5:03 8:56 11:14 14:09 18:15 21:02 24:10 28:19 33:41 36:39 38:35
SKV OLG Deutsch Kaltenbr 2:28 2:35 3:53 2:18 2:55 4:06 2:47 3:08 4:09 5:22 2:58 1:56

40:37 41:15 41:41
2:02 0:38 0:26

13 306 Billroth Georg 42:23 2:09 4:20 7:24 9:47 11:46 16:24 19:17 22:13 25:24 30:24 37:27 39:17
Orienteering Klosterneubur 2:09 2:11 3:04 2:23 1:59 4:38 2:53 2:56 3:11 5:00 7:03 1:50

41:21 41:55 42:23 27:34 34:13
2:04 0:34 0:28 *82 *66

14 254 Zeiner Harald 44:59 2:10 4:40 9:04 11:41 13:57 18:49 22:20 24:26 27:53 32:43 38:02 41:01
OLC Graz 2:10 2:30 4:24 2:37 2:16 4:52 3:31 2:06 3:27 4:50 5:19 2:59

43:57 44:37 44:59 26:42
2:56 0:40 0:22 *72

15 385 Hampl Manfred 47:58 2:12 6:47 10:46 14:32 16:55 22:56 24:58 27:40 31:59 37:30 41:35 43:48
WATV 2:12 4:35 3:59 3:46 2:23 6:01 2:02 2:42 4:19 5:31 4:05 2:13

46:39 47:24 47:58
2:51 0:45 0:34



10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 55-  (19) 3,7 km  70 Hm 14 P (Forts.)

1(42) 2(75) 3(108) 4(109) 5(64) 6(70) 7(60) 8(43) 9(69) 10(50) 11(101) 12(51)
13(52) 14(99) Ziel

16 55 Lieber Bernhard 51:41 2:14 5:09 10:42 13:52 17:18 22:40 26:09 29:34 34:29 41:13 45:28 47:39
HSV OL Villach 2:14 2:55 5:33 3:10 3:26 5:22 3:29 3:25 4:55 6:44 4:15 2:11

50:25 51:08 51:41 6:58
2:46 0:43 0:33 *33

17 124 Arthofer Dietmar 54:24 3:23 6:46 12:34 15:57 18:45 25:31 28:06 31:46 36:35 42:53 47:02 49:47
LZ OMAHA 3:23 3:23 5:48 3:23 2:48 6:46 2:35 3:40 4:49 6:18 4:09 2:45

52:39 53:36 54:24
2:52 0:57 0:48

18 56 Lohnauer Rudolf 62:23 3:53 12:17 24:21 30:25 32:14 37:14 39:30 41:39 47:41 53:05 56:23 58:23
HSV OL Villach 3:53 8:24 12:04 6:04 1:49 5:00 2:16 2:09 6:02 5:24 3:18 2:00

61:09 61:54 62:23
2:46 0:45 0:29

19 305 Praeceptor Rainer 96:22 6:52 13:15 22:24 29:21 36:16 50:20 56:59 64:01 70:29 77:47 85:31 89:23
Orienteering Klosterneubur 6:52 6:23 9:09 6:57 6:55 14:04 6:39 7:02 6:28 7:18 7:44 3:52

94:28 95:40 96:22
5:05 1:12 0:42

Herren 60-  (13) 3,4 km  60 Hm 14 P
1(113) 2(108) 3(59) 4(72) 5(68) 6(73) 7(43) 8(82) 9(35) 10(101) 11(51) 12(69)
13(63) 14(99) Ziel

1 236 Friessnig Joachim 28:22 2:09 4:42 7:25 9:50 11:24 13:35 14:45 17:34 19:21 21:59 23:17 24:52
OC Fürstenfeld 2:09 2:33 2:43 2:25 1:34 2:11 1:10 2:49 1:47 2:38 1:18 1:35

27:09 28:00 28:22
2:17 0:51 0:22

2 317 Blabla Zdenek 34:03 3:22 5:50 9:02 12:07 13:38 15:46 17:19 20:57 22:51 26:19 28:00 30:01
SKP C.Budejovice 3:22 2:28 3:12 3:05 1:31 2:08 1:33 3:38 1:54 3:28 1:41 2:01

32:34 33:32 34:03 32:55
2:33 0:58 0:31 *52

3 72 Pidner Valentin 36:35 2:30 5:06 8:15 11:46 16:22 18:55 21:10 24:48 26:37 29:18 31:41 33:30
HSV OL Wiener Neustadt 2:30 2:36 3:09 3:31 4:36 2:33 2:15 3:38 1:49 2:41 2:23 1:49

35:16 36:10 36:35
1:46 0:54 0:25

4 235 Leonhardt Kristian 36:52 3:24 6:26 9:54 13:17 15:12 19:04 20:48 24:41 26:45 29:22 31:16 33:15
OC Fürstenfeld 3:24 3:02 3:28 3:23 1:55 3:52 1:44 3:53 2:04 2:37 1:54 1:59

35:24 36:23 36:52 16:38 30:19 35:49
2:09 0:59 0:29 *60 *66 *52

5 255 Ivansson Jan 37:51 3:07 7:48 11:32 15:15 17:13 19:48 21:13 25:09 26:53 30:18 32:05 33:57
OLC Stubai 3:07 4:41 3:44 3:43 1:58 2:35 1:25 3:56 1:44 3:25 1:47 1:52

36:35 37:29 37:51 36:57
2:38 0:54 0:22 *52

6 207 Zapletal Josef 39:28 2:10 5:08 7:42 14:44 15:54 18:11 20:01 25:07 26:42 28:58 31:47 36:51
Naturfreunde Wien 2:10 2:58 2:34 7:02 1:10 2:17 1:50 5:06 1:35 2:16 2:49 5:04

38:19 39:06 39:28 11:16 13:43 35:18 38:34
1:28 0:47 0:22 *68 *69 *72 *52

7 266 Dobnik Günther 39:39 2:36 5:43 9:16 12:49 14:35 19:05 21:23 25:19 27:26 30:23 32:43 34:58
OLCU Viktring 2:36 3:07 3:33 3:33 1:46 4:30 2:18 3:56 2:07 2:57 2:20 2:15

38:04 39:11 39:39 38:30
3:06 1:07 0:28 *52

8 208 Genevois Frédéric 39:48 4:13 7:14 13:16 16:42 18:12 20:57 23:20 27:35 30:02 32:32 33:59 35:42
Naturfreunde Wien 4:13 3:01 6:02 3:26 1:30 2:45 2:23 4:15 2:27 2:30 1:27 1:43

38:26 39:24 39:48 3:15 12:14
2:44 0:58 0:24 *53 *64

9 92 Kainrath Eugen 40:16 3:02 6:39 10:54 14:37 16:20 19:51 21:55 26:33 28:49 32:03 34:01 36:27
HSV Pinkafeld 3:02 3:37 4:15 3:43 1:43 3:31 2:04 4:38 2:16 3:14 1:58 2:26

38:36 39:43 40:16
2:09 1:07 0:33

10 71 Mayer Ewald 41:11 3:07 6:35 10:43 14:31 16:42 20:20 22:25 27:01 29:17 32:32 34:31 37:06
HSV OL Wiener Neustadt 3:07 3:28 4:08 3:48 2:11 3:38 2:05 4:36 2:16 3:15 1:59 2:35

39:30 40:38 41:11
2:24 1:08 0:33

11 307 Seiner Siegfried 41:44 3:41 6:57 11:07 15:21 17:28 20:32 22:34 26:56 29:19 32:35 34:41 37:03
Orienteering Klosterneubur 3:41 3:16 4:10 4:14 2:07 3:04 2:02 4:22 2:23 3:16 2:06 2:22

39:47 41:06 41:44
2:44 1:19 0:38

12 375 Wolfram Arnulf 42:18 3:07 6:34 12:40 16:25 18:38 20:56 23:13 27:07 29:08 32:05 34:19 38:10
WAT-OL 3:07 3:27 6:06 3:45 2:13 2:18 2:17 3:54 2:01 2:57 2:14 3:51

40:33 41:44 42:18
2:23 1:11 0:34

13 73 Koiser Gerhard 43:10 3:01 6:57 10:51 16:33 18:15 22:12 24:04 29:27 31:39 34:39 36:43 39:05
HSV OL Wiener Neustadt 3:01 3:56 3:54 5:42 1:42 3:57 1:52 5:23 2:12 3:00 2:04 2:22

41:25 42:39 43:10 15:13
2:20 1:14 0:31 *69

Herren 65-  (11) 3,2 km  60 Hm 12 P
1(104) 2(61) 3(59) 4(72) 5(68) 6(73) 7(64) 8(35) 9(66) 10(111) 11(57) 12(99)

Ziel



10. Austriacup 2019 So 20.10.2019 18:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl tnr Name Zeit

Herren 65-  (11) 3,2 km  60 Hm 12 P (Forts.)

1(104) 2(61) 3(59) 4(72) 5(68) 6(73) 7(64) 8(35) 9(66) 10(111) 11(57) 12(99)
Ziel

1 74 Ponweiser Franz 27:05 2:17 4:34 7:54 10:13 11:23 13:28 16:00 20:12 23:12 25:08 26:10 26:44
HSV OL Wiener Neustadt 2:17 2:17 3:20 2:19 1:10 2:05 2:32 4:12 3:00 1:56 1:02 0:34

27:05
0:21

2 256 Johansson Bernt 27:21 2:36 4:41 7:49 10:22 11:48 14:04 16:52 20:24 23:29 25:22 26:31 27:00
OLC Stubai 2:36 2:05 3:08 2:33 1:26 2:16 2:48 3:32 3:05 1:53 1:09 0:29

27:21 25:50
0:21 *52

3 117 Hartinger Franz 29:13 2:20 4:41 7:38 10:22 13:07 15:21 18:15 22:05 25:10 27:09 28:11 28:45
Leibnitzer AC Orientierungs 2:20 2:21 2:57 2:44 2:45 2:14 2:54 3:50 3:05 1:59 1:02 0:34

29:13
0:28

4 105 Hones Josef 31:23 2:02 4:25 8:49 12:23 15:53 18:02 20:43 24:29 27:23 29:20 30:26 30:59
HSV Ried 2:02 2:23 4:24 3:34 3:30 2:09 2:41 3:46 2:54 1:57 1:06 0:33

31:23 14:03 29:50
0:24 *70 *52

5 269 Grün Paul 32:38 1:53 4:38 8:38 12:10 13:39 16:00 19:40 24:27 27:44 30:10 31:20 32:03
OLG Ströck Wien 1:53 2:45 4:00 3:32 1:29 2:21 3:40 4:47 3:17 2:26 1:10 0:43

32:38
0:35

6 209 Bosina Martin 34:19 2:45 5:32 9:54 13:01 14:55 17:59 21:13 26:24 29:36 31:56 33:17 33:53
Naturfreunde Wien 2:45 2:47 4:22 3:07 1:54 3:04 3:14 5:11 3:12 2:20 1:21 0:36

34:19
0:26

7 93 Pongratz Karl 41:27 2:51 5:57 9:59 16:34 18:17 20:38 25:00 30:52 35:08 38:50 40:12 40:56
HSV Pinkafeld 2:51 3:06 4:02 6:35 1:43 2:21 4:22 5:52 4:16 3:42 1:22 0:44

41:27 29:42 39:08
0:31 *74 *63

8 282 Mayrhofer Robert 42:25 6:38 9:25 13:13 17:01 19:59 24:08 27:32 33:31 37:10 39:38 40:57 41:49
Orienteering Innsbruck Imst 6:38 2:47 3:48 3:48 2:58 4:09 3:24 5:59 3:39 2:28 1:19 0:52

42:25
0:36

9 386 Werther Wolfgang 45:56 2:03 5:04 10:47 14:20 22:08 26:23 30:09 37:00 40:50 43:33 44:44 45:27
WATV 2:03 3:01 5:43 3:33 7:48 4:15 3:46 6:51 3:50 2:43 1:11 0:43

45:56 19:22
0:29 *69

10 376 Kainzbauer Josef 47:05 4:47 8:29 13:27 17:37 20:04 24:07 28:28 34:57 39:36 43:49 45:36 46:30
WAT-OL 4:47 3:42 4:58 4:10 2:27 4:03 4:21 6:29 4:39 4:13 1:47 0:54

47:05
0:35

11 148 Prommer Günther 48:01 7:45 10:21 14:31 18:39 20:50 27:42 31:03 36:07 40:17 43:44 46:39 47:28
Naturfreunde Villach - Orien 7:45 2:36 4:10 4:08 2:11 6:52 3:21 5:04 4:10 3:27 2:55 0:49

48:01
0:33

Herren 70-  (8) 2,8 km  55 Hm 13 P
1(104) 2(61) 3(109) 4(64) 5(65) 6(70) 7(60) 8(43) 9(69) 10(51) 11(111) 12(57)
13(99) Ziel

1 125 Grabenhofer Wilhelm 31:10 2:45 5:32 8:32 10:39 11:48 15:04 16:59 19:54 23:51 26:18 28:30 30:01
LZ OMAHA 2:45 2:47 3:00 2:07 1:09 3:16 1:55 2:55 3:57 2:27 2:12 1:31

30:43 31:10
0:42 0:27

2 75 Gurka Jiri 31:50 1:55 4:40 7:40 9:38 10:43 13:35 15:56 18:03 21:42 24:02 29:03 30:43
HSV OL Wiener Neustadt 1:55 2:45 3:00 1:58 1:05 2:52 2:21 2:07 3:39 2:20 5:01 1:40

31:20 31:50 29:33
0:37 0:30 *52

3 112 Tonka Leopold 31:54 3:46 5:57 8:30 11:29 13:09 16:04 19:13 21:30 25:18 27:15 29:07 30:50
HSV Wals 3:46 2:11 2:33 2:59 1:40 2:55 3:09 2:17 3:48 1:57 1:52 1:43

31:29 31:54 2:35 10:36
0:39 0:25 *113 *59

4 263 Burmann Werner 33:07 4:07 7:07 10:22 12:29 13:35 16:55 18:52 21:46 25:45 28:05 30:25 31:54
OLC Wienerwald 4:07 3:00 3:15 2:07 1:06 3:20 1:57 2:54 3:59 2:20 2:20 1:29

32:41 33:07 3:25
0:47 0:26 *53

5 53 Lukaseder Hubert 33:10 1:56 5:04 10:07 12:05 13:14 16:09 17:53 21:23 26:04 28:27 30:06 31:54
HSV Langenlebarn 1:56 3:08 5:03 1:58 1:09 2:55 1:44 3:30 4:41 2:23 1:39 1:48

32:39 33:10
0:45 0:31

6 43 Böhm Eduard 33:48 4:19 7:22 10:27 12:48 14:03 17:09 19:49 23:40 27:06 29:18 30:59 32:32
ASKÖ Henndorf 4:19 3:03 3:05 2:21 1:15 3:06 2:40 3:51 3:26 2:12 1:41 1:33

33:19 33:48
0:47 0:29

7 377 Siegert Reinhard 35:29 2:39 9:40 12:37 14:41 15:52 19:07 21:01 23:59 27:52 30:23 32:33 33:57
WAT-OL 2:39 7:01 2:57 2:04 1:11 3:15 1:54 2:58 3:53 2:31 2:10 1:24

34:51 35:29
0:54 0:38
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Pl tnr Name Zeit

Herren 70-  (8) 2,8 km  55 Hm 13 P (Forts.)

1(104) 2(61) 3(109) 4(64) 5(65) 6(70) 7(60) 8(43) 9(69) 10(51) 11(111) 12(57)
13(99) Ziel

8 44 Müller Leo 49:15 3:43 7:24 10:48 15:38 16:52 22:39 25:11 29:36 34:42 38:18 41:58 47:30
ASKÖ Henndorf 3:43 3:41 3:24 4:50 1:14 5:47 2:32 4:25 5:06 3:36 3:40 5:32

48:30 49:15
1:00 0:45

Herren 75-  (5) 2,4 km  45 Hm 10 P
1(77) 2(75) 3(61) 4(109) 5(59) 6(60) 7(70) 8(72) 9(111) 10(99) Ziel

1 211 Bonek Ernst 28:40 2:59 4:29 8:15 12:02 13:25 17:22 20:20 22:36 26:56 28:13 28:40
Naturfreunde Wien 2:59 1:30 3:46 3:47 1:23 3:57 2:58 2:16 4:20 1:17 0:27

2 210 Reisenberger Hans 34:17 3:44 5:40 10:30 15:44 17:19 22:21 26:02 28:35 32:30 33:47 34:17
Naturfreunde Wien 3:44 1:56 4:50 5:14 1:35 5:02 3:41 2:33 3:55 1:17 0:30

3 94 Ziermann Paul 40:54 4:21 6:40 10:49 14:39 16:33 21:32 25:30 30:36 38:48 40:19 40:54
HSV Pinkafeld 4:21 2:19 4:09 3:50 1:54 4:59 3:58 5:06 8:12 1:31 0:35

4 378 Radil Klaus 44:51 3:35 5:15 14:35 19:21 24:15 28:46 32:58 37:19 42:45 44:15 44:51
WAT-OL 3:35 1:40 9:20 4:46 4:54 4:31 4:12 4:21 5:26 1:30 0:36

5 379 Srb Walter 71:57 10:02 12:36 27:47 34:32 39:08 48:09 54:06 60:19 67:42 70:45 71:57
WAT-OL 10:02 2:34 15:11 6:45 4:36 9:01 5:57 6:13 7:23 3:03 1:12

Herren 80-  (3) 1,9 km  35 Hm 8 P
1(53) 2(61) 3(109) 4(43) 5(70) 6(69) 7(63) 8(99) Ziel

1 144 Hoch Gerfried 30:37 2:54 6:10 12:27 15:01 21:35 24:50 28:04 29:50 30:37
Naturfreunde Steiermark 2:54 3:16 6:17 2:34 6:34 3:15 3:14 1:46 0:47

2 212 Gassner Ferdinand 34:55 3:15 7:04 12:15 15:58 21:33 27:55 32:16 34:11 34:55
Naturfreunde Wien 3:15 3:49 5:11 3:43 5:35 6:22 4:21 1:55 0:44

3 264 Palme Thorwik 37:17 3:58 9:13 14:55 18:23 24:02 28:46 33:47 36:17 37:17
OLC Wienerwald 3:58 5:15 5:42 3:28 5:39 4:44 5:01 2:30 1:00

Herren Hobby  (4) 2,3 km  35 Hm 8 P
1(114) 2(75) 3(73) 4(40) 5(65) 6(70) 7(78) 8(99) Ziel

1 76 Toman Jörg 24:51 2:08 7:36 12:20 13:57 15:40 18:15 20:49 24:28 24:51 5:38
HSV OL Wiener Neustadt 2:08 5:28 4:44 1:37 1:43 2:35 2:34 3:39 0:23 *53

2 356 Pischinger Gerald 26:54 2:15 4:38 9:40 11:24 13:31 21:43 24:25 26:32 26:54
SU Schöckl Orienteering 2:15 2:23 5:02 1:44 2:07 8:12 2:42 2:07 0:22

3 308 Sterba Markus 33:55 6:10 8:40 14:07 16:09 18:06 21:19 29:42 33:20 33:55
Orienteering Klosterneubur 6:10 2:30 5:27 2:02 1:57 3:13 8:23 3:38 0:35

AK 213 Tiefenböck Wilhelm 20:49 3:09 5:16 9:41 11:13 12:58 15:35 18:00 20:18 20:49
Naturfreunde Wien 3:09 2:07 4:25 1:32 1:45 2:37 2:25 2:18 0:31

Damen 21E  (6) 5,1 km  70 Hm 17 P
1(48) 2(46) 3(56) 4(55) 5(67) 6(81) 7(75) 8(108) 9(109) 10(82) 11(50) 12(101)

13(103) 14(69) 15(70) 16(78) 17(99) Ziel

1 3 Kindlundh Anna 37:36 2:37 4:45 6:07 10:37 14:50 16:25 19:10 21:27 23:06 26:26 27:49 30:02
OLC Graz 2:37 2:08 1:22 4:30 4:13 1:35 2:45 2:17 1:39 3:20 1:23 2:13

30:43 32:33 34:00 35:19 37:12 37:36
0:41 1:50 1:27 1:19 1:53 0:24

2 6 Arbter Anja 37:43 2:17 4:00 5:28 10:36 14:43 17:07 19:44 21:58 23:48 27:02 28:25 30:57
Naturfreunde Wien 2:17 1:43 1:28 5:08 4:07 2:24 2:37 2:14 1:50 3:14 1:23 2:32

31:35 33:13 34:37 35:53 37:20 37:43
0:38 1:38 1:24 1:16 1:27 0:23

3 4 Trummer Johanna 38:04 3:08 5:45 7:24 10:35 14:36 16:01 18:49 21:00 22:49 26:12 28:41 31:01
OLC Graz 3:08 2:37 1:39 3:11 4:01 1:25 2:48 2:11 1:49 3:23 2:29 2:20

31:46 33:32 34:56 36:22 37:42 38:04 5:16 27:41
0:45 1:46 1:24 1:26 1:20 0:22 *38 *35

4 5 Polzer Carina 39:48 2:20 4:43 6:13 9:39 14:13 15:54 18:50 21:05 22:51 26:12 27:34 31:50
SU Klagenfurt 2:20 2:23 1:30 3:26 4:34 1:41 2:56 2:15 1:46 3:21 1:22 4:16

32:24 33:58 35:16 37:42 39:20 39:48
0:34 1:34 1:18 2:26 1:38 0:28

5 2 Gassner Anika 40:04 3:28 5:48 7:19 11:56 16:11 18:46 21:29 23:29 25:22 28:19 29:47 32:10
Naturfreunde Wien 3:28 2:20 1:31 4:37 4:15 2:35 2:43 2:00 1:53 2:57 1:28 2:23

33:29 35:16 36:43 38:02 39:40 40:04 32:53
1:19 1:47 1:27 1:19 1:38 0:24 *66

6 7 Nummela Liinu 41:45 2:53 4:57 6:48 10:02 14:26 16:50 20:09 23:02 25:07 29:00 30:51 33:32
Mäntsälän Urheilijat 2:53 2:04 1:51 3:14 4:24 2:24 3:19 2:53 2:05 3:53 1:51 2:41

34:15 36:25 37:56 39:40 41:21 41:45
0:43 2:10 1:31 1:44 1:41 0:24

Damen 20E  (9) 4,7 km  65 Hm 17 P
1(67) 2(44) 3(56) 4(46) 5(48) 6(81) 7(53) 8(108) 9(60) 10(70) 11(43) 12(65)

13(35) 14(66) 15(69) 16(63) 17(99) Ziel

1 286 Berger Anni 32:01 1:27 4:32 6:24 7:37 10:17 11:37 13:53 15:33 17:57 19:22 21:05 22:28
Orienteering Klosterneubur 1:27 3:05 1:52 1:13 2:40 1:20 2:16 1:40 2:24 1:25 1:43 1:23

25:26 27:44 29:35 30:55 31:40 32:01 9:49
2:58 2:18 1:51 1:20 0:45 0:21 *106
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Pl tnr Name Zeit

Damen 20E  (9) 4,7 km  65 Hm 17 P (Forts.)

1(67) 2(44) 3(56) 4(46) 5(48) 6(81) 7(53) 8(108) 9(60) 10(70) 11(43) 12(65)
13(35) 14(66) 15(69) 16(63) 17(99) Ziel

2 162 Tiefenböck Tina 35:05 1:28 4:37 8:49 9:59 11:50 13:09 15:35 17:18 19:50 21:21 23:27 24:58
Naturfreunde Wien 1:28 3:09 4:12 1:10 1:51 1:19 2:26 1:43 2:32 1:31 2:06 1:31

28:02 30:26 32:23 33:55 34:41 35:05 34:11
3:04 2:24 1:57 1:32 0:46 0:24 *52

3 163 Gassner Jasmina 35:18 1:25 4:19 6:24 7:51 12:01 13:16 15:28 17:11 19:31 21:07 23:04 24:27
Naturfreunde Wien 1:25 2:54 2:05 1:27 4:10 1:15 2:12 1:43 2:20 1:36 1:57 1:23

27:24 30:33 32:38 34:08 34:51 35:18 11:30 34:23
2:57 3:09 2:05 1:30 0:43 0:27 *106 *52

4 164 Kastner Ylvi 35:47 1:17 4:12 6:03 7:18 11:06 12:26 14:45 16:47 19:17 21:17 23:19 24:52
Naturfreunde Wien 1:17 2:55 1:51 1:15 3:48 1:20 2:19 2:02 2:30 2:00 2:02 1:33

28:40 31:32 33:23 34:41 35:25 35:47
3:48 2:52 1:51 1:18 0:44 0:22

5 240 Zeiner Elena 37:47 1:29 5:11 8:18 9:51 12:09 13:40 16:22 18:23 21:10 23:27 25:34 27:07
OLC Graz 1:29 3:42 3:07 1:33 2:18 1:31 2:42 2:01 2:47 2:17 2:07 1:33

30:45 33:19 35:21 36:45 37:26 37:47
3:38 2:34 2:02 1:24 0:41 0:21

6 338 Lueger Anna 37:56 1:29 5:07 7:56 9:40 13:11 15:00 17:44 19:32 22:04 23:34 25:37 27:11
SU Schöckl Orienteering 1:29 3:38 2:49 1:44 3:31 1:49 2:44 1:48 2:32 1:30 2:03 1:34

30:22 33:09 35:11 36:45 37:32 37:56
3:11 2:47 2:02 1:34 0:47 0:24

6 337 Knauder Viktoria 37:56 1:34 5:54 8:58 10:15 14:17 15:33 17:49 19:36 21:52 23:22 25:15 26:46
SU Schöckl Orienteering 1:34 4:20 3:04 1:17 4:02 1:16 2:16 1:47 2:16 1:30 1:53 1:31

30:06 33:41 35:34 36:56 37:38 37:56 37:11
3:20 3:35 1:53 1:22 0:42 0:18 *52

8 161 Skarkova Katerina 41:53 1:37 4:50 6:43 8:15 12:29 14:43 17:23 19:36 22:15 24:12 28:15 30:06
Naturfreunde Wien 1:37 3:13 1:53 1:32 4:14 2:14 2:40 2:13 2:39 1:57 4:03 1:51

33:37 36:37 38:43 40:28 41:26 41:53
3:31 3:00 2:06 1:45 0:58 0:27

9 339 Standhartinger Magdalena 54:16 2:06 14:12 16:52 18:38 21:09 22:53 26:56 29:29 33:05 35:19 37:41 39:28
SU Schöckl Orienteering 2:06 12:06 2:40 1:46 2:31 1:44 4:03 2:33 3:36 2:14 2:22 1:47

44:21 47:44 50:46 52:58 53:54 54:16 52:41
4:53 3:23 3:02 2:12 0:56 0:22 *111

Damen 18E  (8) 4,2 km  70 Hm 15 P
1(106) 2(44) 3(56) 4(46) 5(67) 6(77) 7(108) 8(109) 9(64) 10(82) 11(50) 12(101)
13(51) 14(63) 15(99) Ziel

1 160 Kastner Maya 31:53 2:22 5:02 7:00 8:46 11:27 14:37 17:58 20:09 21:41 23:48 25:28 28:13
Naturfreunde Wien 2:22 2:40 1:58 1:46 2:41 3:10 3:21 2:11 1:32 2:07 1:40 2:45

29:30 30:46 31:31 31:53
1:17 1:16 0:45 0:22

2 239 Maier Marie 32:58 2:09 4:28 10:25 11:56 14:01 17:17 20:06 21:52 23:35 25:17 26:43 29:06
OLC Graz 2:09 2:19 5:57 1:31 2:05 3:16 2:49 1:46 1:43 1:42 1:26 2:23

30:22 31:56 32:38 32:58 31:40
1:16 1:34 0:42 0:20 *111

3 238 Gröll Anna 33:22 3:26 7:55 9:41 11:09 13:46 16:38 19:42 21:37 23:15 25:10 26:37 29:20
OLC Graz 3:26 4:29 1:46 1:28 2:37 2:52 3:04 1:55 1:38 1:55 1:27 2:43

30:45 32:14 32:56 33:22
1:25 1:29 0:42 0:26

4 159 Calvet Sofia 33:43 2:27 4:53 6:52 8:18 10:54 15:29 18:34 20:34 22:16 24:21 26:18 29:01
Naturfreunde Wien 2:27 2:26 1:59 1:26 2:36 4:35 3:05 2:00 1:42 2:05 1:57 2:43

31:11 32:40 33:24 33:43 21:33
2:10 1:29 0:44 0:19 *59

5 272 Hnilica Jana 35:14 2:42 6:15 9:09 11:12 14:07 17:38 21:01 23:10 24:52 27:05 28:40 31:14
OLT Transdanubien 2:42 3:33 2:54 2:03 2:55 3:31 3:23 2:09 1:42 2:13 1:35 2:34

32:43 34:15 34:53 35:14
1:29 1:32 0:38 0:21

6 158 Tiefenböck Rita 37:44 3:36 6:21 8:57 10:58 13:58 17:32 21:30 23:38 25:30 27:54 30:00 33:23
Naturfreunde Wien 3:36 2:45 2:36 2:01 3:00 3:34 3:58 2:08 1:52 2:24 2:06 3:23

34:41 36:27 37:18 37:44 36:45
1:18 1:46 0:51 0:26 *52

7 237 Zeiner Dora 40:02 2:57 6:55 9:14 13:42 16:37 19:52 23:50 26:06 27:56 30:09 31:49 35:18
OLC Graz 2:57 3:58 2:19 4:28 2:55 3:15 3:58 2:16 1:50 2:13 1:40 3:29

36:39 38:41 39:40 40:02
1:21 2:02 0:59 0:22

8 157 Hufnagel Magdalena 42:14 4:49 10:16 13:32 15:39 19:03 22:24 26:00 28:07 30:24 32:16 34:51 37:20
Naturfreunde Wien 4:49 5:27 3:16 2:07 3:24 3:21 3:36 2:07 2:17 1:52 2:35 2:29

39:23 41:00 41:53 42:14
2:03 1:37 0:53 0:21

Damen 16E  (8) 3,8 km  55 Hm 12 P
1(38) 2(44) 3(58) 4(106) 5(53) 6(61) 7(109) 8(64) 9(50) 10(101) 11(111) 12(99)

Ziel

1 310 Hovorakova Karolina 30:11 4:22 6:27 8:40 10:21 13:14 15:03 17:16 18:43 22:08 26:09 28:45 29:47
SK Zabovresky Brno 4:22 2:05 2:13 1:41 2:53 1:49 2:13 1:27 3:25 4:01 2:36 1:02

30:11 25:06
0:24 *66
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Pl tnr Name Zeit

Damen 16E  (8) 3,8 km  55 Hm 12 P (Forts.)

1(38) 2(44) 3(58) 4(106) 5(53) 6(61) 7(109) 8(64) 9(50) 10(101) 11(111) 12(99)
Ziel

2 333 Aigmüller Flora 32:22 4:05 6:45 9:07 10:54 14:18 16:41 19:08 21:07 25:25 28:04 30:43 31:53
SU Schöckl Orienteering 4:05 2:40 2:22 1:47 3:24 2:23 2:27 1:59 4:18 2:39 2:39 1:10

32:22
0:29

3 309 Bednarikova Emma 33:32 4:29 7:11 9:38 11:21 15:35 17:50 20:21 22:05 26:24 29:27 32:07 33:06
SK Zabovresky Brno 4:29 2:42 2:27 1:43 4:14 2:15 2:31 1:44 4:19 3:03 2:40 0:59

33:32
0:26

4 285 Adenstedt Emily 33:57 4:55 7:47 10:38 12:58 16:52 18:41 21:11 23:08 26:37 29:43 32:40 33:38
Orienteering Klosterneubur 4:55 2:52 2:51 2:20 3:54 1:49 2:30 1:57 3:29 3:06 2:57 0:58

33:57
0:19

5 335 Winkler Hannah 34:45 4:09 6:43 9:10 10:56 15:37 17:50 20:20 22:36 27:10 29:47 33:22 34:26
SU Schöckl Orienteering 4:09 2:34 2:27 1:46 4:41 2:13 2:30 2:16 4:34 2:37 3:35 1:04

34:45
0:19

6 334 König Laura 36:00 6:34 9:23 11:52 13:28 17:44 19:57 22:28 24:13 28:41 31:40 34:28 35:35
SU Schöckl Orienteering 6:34 2:49 2:29 1:36 4:16 2:13 2:31 1:45 4:28 2:59 2:48 1:07

36:00
0:25

7 120 Hoffmann Marlene 36:49 6:04 8:45 11:13 13:00 17:41 19:47 22:21 24:38 29:06 31:48 35:24 36:30
LZ OMAHA 6:04 2:41 2:28 1:47 4:41 2:06 2:34 2:17 4:28 2:42 3:36 1:06

36:49
0:19

8 322 Angermann Anna 43:15 5:25 8:58 12:54 15:39 20:17 23:07 26:48 29:02 33:50 37:37 41:31 42:43
SU Klagenfurt 5:25 3:33 3:56 2:45 4:38 2:50 3:41 2:14 4:48 3:47 3:54 1:12

43:15
0:32

Damen -10  (5) 1,8 km  35 Hm 8 P
1(31) 2(115) 3(33) 4(34) 5(102) 6(36) 7(37) 8(99) Ziel

1 152 Urbanek Annina 26:12 1:07 6:08 8:59 12:57 19:20 21:34 24:15 25:43 26:12
Naturfreunde Wien 1:07 5:01 2:51 3:58 6:23 2:14 2:41 1:28 0:29

2 150 Skern Anna 30:11 1:03 7:07 9:24 12:36 20:41 23:14 25:01 29:42 30:11
Naturfreunde Wien 1:03 6:04 2:17 3:12 8:05 2:33 1:47 4:41 0:29

3 132 Foidl Livia 37:08 1:36 7:59 10:48 14:57 21:00 22:46 24:11 36:42 37:08
Naturfreunde Kitzbühel 1:36 6:23 2:49 4:09 6:03 1:46 1:25 12:31 0:26

4 151 Beck Maria 60:41 8:58 18:33 29:41 35:22 46:26 51:32 56:52 59:52 60:41
Naturfreunde Wien 8:58 9:35 11:08 5:41 11:04 5:06 5:20 3:00 0:49

5 149 Skern Selina 61:46 1:27 18:53 20:37 23:16 45:06 48:23 59:12 61:10 61:46
Naturfreunde Wien 1:27 17:26 1:44 2:39 21:50 3:17 10:49 1:58 0:36

Damen -12  (8) 2,2 km  40 Hm 9 P
1(53) 2(33) 3(34) 4(40) 5(102) 6(36) 7(45) 8(78) 9(99) Ziel

1 28 Rothauer Emma 19:18 1:36 3:29 5:14 7:48 9:28 11:08 14:32 16:06 18:59 19:18 1:08
ASKÖ Henndorf 1:36 1:53 1:45 2:34 1:40 1:40 3:24 1:34 2:53 0:19 *31

